3

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____05.07.2004__    ___151__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__05.07.2004____ № ____151____

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 сентября 1995 г. № 237

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

В пункте 1.4 Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 сентября 1995 г. № 237 «О Положении об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 октября 2000 г. № 194), слова «Чувашской Республики и» исключить.

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики - С.Гапликов